ALGODÃO EM ROLOS PARA ISOLAMENTO RELATIVO, USO ODONTOLÓGICO. 
PACOTE C/ 100 UNID Especificado: ALGODÃO EM ROLOS PARA ISOLAMENTO 
RELATIVO, USO ODONTOLOGICO. PACOTE Cl 100 UNIDADES. 

Pacote 150 SSPLUS RS 7 
tas reais e quarenw c quatio

,44 
cen, os 

RS 516,00 quinhentos e dezesseis  seals  

148 

ALGODÃO HIDROFILO ALTO ABSORVENTE, 100% ALGODÃO Especificado 
ALGODAO, HIDROFIU)500GR, EM MANTA UNIFORME. LIVRE DE IMPUREZAS, 
MANCHAS. LIVRE DE ALVEJANTE OPTICO, PH ENTRE 5.0 E 8.0, ATOXICO E 
APIROGENICO, GRAU DE ALVURA SUPERIOR A 70%, EMBALAGEM CONTENDO

[...]

COMPRESSA, GAZE. 7,5 CM X 7,5 CM QUANDO 
DOBRADA E 15 CM X 30 CM QUANDO ABERTA. NAO ESTERIL SEIOS. 
CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO TIPO TELA, PACOTE 
50 UNIDADE 

Pacote 5000 1310TEXTIL  RI 11,74 
on,  reais c setenta c quatro 

centavos 
RS 58.700.00 

cinquenta e oito mil e setecentos 
reais 

5118  

- ----\', 

ATADURA, CREPOM. 10CM / 21,8G, TECIDO 100% ALGODÃO OU MISTA 
Especificado: ATADURA. CREPOM, 10CM / 21,80, TECIDO 100% ALGODAO OU 
MISTA, COM PROPRIEDADES ELASTICAS NO SENTIDO LONGITUDINAL DE NO 
MINIMO 50%. PACOTE COM 12 

Paco:,  500 MED 1X RS 5,96  
cinco reais e noventa e seis 

centavos 
KS 2.980,00 dois mil, novecentos e oitenta reais 

589 

ATADURA, CREPOM, 15CM / 32,7G, TECIDO 100% ALGODAO Especificado: 
ATADURA. CREPOM. ISCM / 32,7G, TECIDO 100% ALGODAO OU MISTA. COM  
PROPRIEDADES ELASTICAS NO SENTIDO LONGITUDINAL DE NO MINIMO  
50%,PACOTE COM 12 

Paco,  1000 MEDIX RS 7,14 sete reais e quatorze centavos RS 7.140,00 sete mil,  cent()  c quarcnta reais

[...]

centavos 
RS 6.894.00 

seis mil. oitocentos e  now.  e 
quatro  reams  

594 
ESPARADRAPO M1CROPORE H1POALERGICA 5CM XI  OM  E5peci6ca0o: 
ESPARADRAPO MICROPORE H1POALERGICA 5CM XI  OM  

Unidade 700 MAX1COR RS 10,09 dez reais  canoe  centavos RS 7.063.00 sete mil e sessenta e tres reato 

596 
FITA, HIPOALERGENICA, 10 MM X 10 M Especificado: FrrA. H1POALERGENICA. 10 
MM X 10 M. DORSO DE TECIDO NAO TECIDO, MICROPOROSO. ADERENTL. COR 
CLARA. ROLO 1.0 UNIDADE 

Unidade U :0 
centavos  

MISSNER RS 935  
nove reais e trinta e  elm°

[...]

Cet114,0a 

597 
PITA. H1POALERGENICA, 25 MM X 10 M Especificado: F1TA, HIPOALERGENICA. 25 
MM X 10 M, DORSO DE TECIDO  NAG  TECIDO. M IO  ICoPOROSO. ADERENTE, COR 
CLARA. ROLO 1.0 UNIDADE 

Unidade 70 MAXICOR RS 4,07 quatro reais,, sete centavos RS 284, 
noventa centavos

90 
duzentos e oitenta e quatro reais, 

598 
FITA,I IIPOALF.RGENICA, 50 MM X 10 M E.specificação. FITA,111POALERGENICA, 50 
MM X  IOM,  DORSO DE TECIDO NAO TECIDO, MICROPOROSO, ADERENTE COR 
CLARA. R01.0 1.0 UNIDADE 

Unalade 30  MAX  ICOR RS 9,92 
nove  teal.,  e  Ito% COI,:  dOIS